СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского  района

Ханты - Мансийский  автономный  округ – Югра

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2017г                                                                                                       № 9
с. Покур

Об исполнении бюджета

сельского поселения Покур

за  2016 год

Согласно статье 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 37 Устава поселения,

Совет  депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Покур  за 2015 год по доходам в сумме 65 455 792,80 рублей, по расходам в сумме 63 948 340,31 рублей, профицит бюджета поселения за 2015 год в сумме 1 507 452,49 рублей с  показателями исполнения:

по доходам бюджета сельского поселения Покур по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2016 год, согласно приложению 1;

по доходам бюджета сельского поселения Покур по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификаций операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2016 год, согласно приложению 2;

по расходам бюджета сельского поселения Покур по ведомственной структуре расходов за 2016 год, согласно приложению 3;

по расходам бюджета сельского поселения Покур в разрезе разделов, подразделов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2016 год, согласно приложению 4;

по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Покур по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2016 год, согласно приложению 5;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Покур по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год, согласно приложению 6.

    2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (http://apokur.ru/) в разделе             « Официальное опубликование муниципальных правовых актов».
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов сельского поселения Покур (М.В. Ахметгалиева).
Глава сельского поселения Покур                                                        З.Л.Бахарева